
8402 Sölden - Windach Alm - Stallwiesalm - Kleblealm

Gültig von 23.06.2018 bis 30.09.2018

.HALTESTELLE
VERKEHRSHINWEIS
Sölden Pitze
Sölden Einsatzzentrum
Sölden Wohlfahrt
Sölden Gaislachkoglbahn (Steig A)
Sölden Tankstelle Hof
Sölden Hotel Hubertus
Sölden Postamt
Sölden Freizeit Arena
Sölden Granbichl Kleewein
Sölden Fiegls Gasthaus (Windach Alm)
Sölden Stallwiesalm
Sölden Kleblealm

2

07:00
07:00
07:01
07:01
07:02
07:02
07:04
07:05
07:07
07:23
07:33
07:39

08:20

08:35
08:37
08:53
09:03
09:09

09:55

10:05
10:07
10:23
10:33
10:39

2

14:12

14:15
14:17
14:35
14:45
14:51

Saisonbedingte Änderungen vorbehalten.

Kein VVT-Tarif gültig!

2 täglich von 08.07.18 - 09.09.18 hält nur zum Aussteigen

 Ötztaler Verkehrsgesellschaft mbH, Sölden: +43 5254 3550
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8402 Kleblealm - Stallwiesalm - Windach Alm - Sölden

Gültig von 23.06.2018 bis 30.09.2018

.HALTESTELLE
VERKEHRSHINWEIS
Sölden Fiegls Gasthaus (Windach Alm)
Sölden Kleblealm
Sölden Stallwiesalm
Sölden Fiegls Gasthaus (Windach Alm)
Sölden Granbichl Kleewein
Sölden Freizeit Arena
Sölden Gaislachkoglbahn (Steig C)

2

14:35
15:00
15:06

15:17
15:18
15:20

2

15:45
15:51
16:15
16:32
16:33
16:35

17:15
17:21
17:45
18:02
18:03
18:05

Saisonbedingte Änderungen vorbehalten.

Kein VVT-Tarif gültig!

2 täglich von 08.07.18 - 09.09.18 hält nur zum Aussteigen

 Ötztaler Verkehrsgesellschaft mbH, Sölden: +43 5254 3550
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	1-840-2-j18-1-H/R
	Linie 8402
	Sölden - Windach Alm - Stallwiesalm - Kleblealm
	.

	Kleblealm - Stallwiesalm - Windach Alm - Sölden
	.



